
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 1   SG Kornburg 1 888.1:874.2

Heckel Peter 319.9
E Geier Julian 294.3
Posch Oliver 273.9

Rosenbauer Claudia 314.6
Rosenbauer Jörg 306
Hirt-Weber Sonja 253.6

SG Eckersmühlen 1   SpVgg Roth e.V. 1 924.3:920.2
Jendro Sascha 336.3
E Pfahler Udo 315.1
Ott Lennox 272.9

Vogt Michael 327.4
E Hardenberg Cornelia von 298.5
Arcularius Stefan 294.3

SSG Röttenbach 1   PFSG Schwabach 1 1004.1:877.4
Bilek Jan 345
E Ramsenthaler-Betz Astrid 333.8
Bar Stefanie 325.3

Müller Matthias 323.1
Ackermann Tim 278.2
Ackermann Maria 276.1

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   18 : 2   Punkte 10043.1  Ringe Schnitt:    1004,31
  2. SG Eckersmühlen 1   16 : 4   Punkte 9777.8  Ringe Schnitt:    977,78
  3. PFSG Schwabach 1   10 : 10   Punkte 8854.3  Ringe Schnitt:    885,43
  4. SG Kornburg 1   8 : 12   Punkte 8873.9  Ringe Schnitt:    887,39
  5. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 16   Punkte 8703.9  Ringe Schnitt:    870,39
  6. SV Georgensgmünd 1   4 : 16   Punkte 8556.7  Ringe Schnitt:    855,67

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 345 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 336.3 Ringe
  3. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 333.8 Ringe
  4. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 327.4 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 325.3 Ringe
  6. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 323.1 Ringe
  7. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 319.9 Ringe
  8. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 315.1 Ringe
  9. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 314.6 Ringe
10. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 306 Ringe
11. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 298.5 Ringe
12. Geier Julian SV Georgensgmünd 1 294.3 Ringe
13. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 1 294.3 Ringe
14. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 278.2 Ringe
15. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 276.1 Ringe
16. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 273.9 Ringe
17. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 272.9 Ringe
18. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 253.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 2   SSG Röttenbach 2 807.2:968.4

E Zuber Leo 275
E Ficht Christopher 266.7
E Wälzlein Manuel 265.5

Hechtel Markus 337.1
E Hechtel Leon Emil 327.4
Krupa Lukasz 303.9

SG 1562 e.V. Spalt 1   SV Rednitzhembach 1 keine Ergebnisse 
SpVgg Roth e.V. 2   TSV Rothaurach 1 919.4:937.2

E Bauer Philipp 347.8
Nessau Erik 287
Diwald Renée 284.6

Putz Christian 333
Ebert Leonie 321
E Ebert Martin 283.2

Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   20 : 0   Punkte 9745.8  Ringe Schnitt:    974,58
  2. SpVgg Roth e.V. 2   14 : 6   Punkte 8839.3  Ringe Schnitt:    883,93
  3. SSG Röttenbach 2   12 : 6   Punkte 8580.3  Ringe Schnitt:    953,37
  4. PFSG Schwabach 2   6 : 14   Punkte 6397.5  Ringe Schnitt:    639,75
  5. SV Rednitzhembach 1   4 : 14   Punkte 5875.6  Ringe Schnitt:    652,84
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 16   Punkte 3834.2  Ringe Schnitt:    547,74

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 347.8 Ringe
  2. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 337.1 Ringe
  3. Putz Christian TSV Rothaurach 1 333 Ringe
  4. Hechtel Leon Emil SSG Röttenbach 2 327.4 Ringe
  5. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 321 Ringe
  6. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 303.9 Ringe
  7. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 2 287 Ringe
  8. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 284.6 Ringe
  9. Ebert Martin TSV Rothaurach 1 283.2 Ringe
10. Zuber Leo PFSG Schwabach 2 275 Ringe
11. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 266.7 Ringe
12. Wälzlein Manuel PFSG Schwabach 2 265.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 345 Ringe 1004.1 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 333.8 Ringe
Bar Stefanie 325.3 Ringe

2. SSG Röttenbach 2 Hechtel Markus 337.1 Ringe 968.4 Ringe
Hechtel Leon Emil 327.4 Ringe
Krupa Lukasz 303.9 Ringe

3. TSV Rothaurach 1 Putz Christian 333 Ringe 937.2 Ringe
Ebert Leonie 321 Ringe
Ebert Martin 283.2 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Bauer Philipp SpVgg Roth e.V. 2 347.8 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 345 Ringe
  3. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 337.1 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 336.3 Ringe
  5. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 333.8 Ringe
  6. Putz Christian TSV Rothaurach 1 333 Ringe
  7. Hechtel Leon Emil SSG Röttenbach 2 327.4 Ringe
  8. Vogt Michael SpVgg Roth e.V. 1 327.4 Ringe
  9. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 325.3 Ringe
10. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 323.1 Ringe
11. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 321 Ringe
12. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 319.9 Ringe
13. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 315.1 Ringe
14. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 314.6 Ringe
15. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 306 Ringe
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